
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/295/2021 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 2 września 2021 roku 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kłaj. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Kłaj 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVII/354/2018 Rady Gminy Kłaj z dnia 18 września 2018 r. w sprawie 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kłaj. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kuczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2021 r.

Poz. 5049



Załącznik do uchwały Nr XXXV/295/2021 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 2 września 2021 r. 

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kłaj. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

Regulamin określa zasady zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Kłaj, w tym prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego oraz odbiorców 
usług. 

§ 2.  

1. Ilekroć w niniejszym Regulaminie mowa jest o „Ustawie" - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 2028). 

2. Użytym w Regulaminie pojęciom należy przypisywać znaczenie, jakie nadają im akty prawne wyższego 
rzędu, w tym w szczególności Ustawa. 

Rozdział 2. 
Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne 

w zakresie dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

§ 3.  

1. W zakresie dostarczania wody przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest zobowiązane: 

1) dostarczać odbiorcy usług wodę, o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi w ilości nie mniejszej niż 
0,3 m3 na dobę pod ciśnieniem nie mniejszym niż 0,05 MPa mierzonym u wylotu na zaworze za 
wodomierzem głównym zainstalowanym na przyłączu wodociągowym,  

2) zapewnienia dostawy wody, o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi i o parametrach 
nieprzekraczających wymienionych wartości: 

- pH w granicach 6,5 – 9,5, 

- przewodność elektryczna do 2.500 μS/cm, 

- mętność: ˂ 1 NTU 

-  mangan: ˂ 50 µg/dm3 

-  żelazo: ˂ 200 µg/dm3 

- twardość wody: 60 - 500 mgCaCO3/dm3 

- liczba Enterokoków kałowych 0 jtk/100 ml., 

- liczba Escherichia coli 0 jtk/100 ml., 

3) dostarczyć wodę do nieruchomości w sposób ciągły i niezawodny, z zastrzeżeniem przypadków 
określonych w Rozdziale 8 niniejszego Regulaminu. 

2. W zakresie odbioru ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest zobowiązane do: 

1) odbierania w sposób ciągły ścieków w ilości nie mniejszej niż 0,3m3 na dobę, o stanie i składzie zgodnym 
z przepisami art. 9-11 ustawy, w szczególności maksymalne dopuszczalne stężenia wprowadzanych 
ścieków nie mogą przekraczać: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5049



·BZT5 – 400 mg/l 

·CHZTcr - 700 mg/l 

·Zawiesiny ogólne - 500 mg/l 

·temperatura ścieków nie może przekraczać 35°C 

·odczyn pH musi się mieścić w przedziale od 6,5 do 9,5 

2) prowadzenia regularnej wewnętrznej kontroli ilości i jakości odprowadzanych ścieków oraz kontroli 
przestrzegania warunków wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych, 

3) odprowadzać wprowadzone ścieki do posiadanych urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 4.  

1. Do obowiązków przedsiębiorstwa należy: 

1) utrzymywanie w sprawności technicznej urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, w tym niezwłoczne 
usuwanie awarii urządzeń będących w posiadaniu przedsiębiorstwa; 

2) montaż wodomierzy głównych i ich wymiana legalizacyjna nie rzadziej, niż co 5 lat. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest uprawnione do zmiany średnicy wodomierzy, 
będących własnością przedsiębiorstwa, w przypadkach uzasadnionych wielkością poboru wody. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne nie ponosi odpowiedzialności w przypadku nie usunięcia 
awarii przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych z powodu braku dostępu do tych przyłączy 
spowodowanego w szczególności nasadzeniem drzew i krzewów oraz zabudową kubaturową na trasie 
przyłączy. 

Rozdział 3. 
Warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług 

§ 5.  

1. Umowa zawierana jest na wniosek osoby, której nieruchomość jest przyłączona do sieci. 

Wniosek powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko (lub nazwę) REGON, numer NIP (o ile wnioskodawca prowadzi działalność gospodarczą) 
oraz adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy; 

2) adres nieruchomości, do której ma być dostarczana woda i/lub z której mają być odprowadzane ścieki; 

3) oświadczenie wnioskodawcy, na jakie cele będzie wykorzystywał dostarczoną wodę; 

4) oświadczenie wnioskodawcy, jakiego rodzaju ścieki będą odprowadzane przez wnioskodawcę na podstawie 
zawartej umowy (przemysłowe, bytowe albo komunalne). 

§ 6.  

W przypadku zmiany stanu prawnego nieruchomości przyłączonej do sieci przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjnego, skutkującej zmianą odbiorcy usług, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne zawiera 
umowę z nowym odbiorcą usług z zachowaniem dotychczasowych warunków technicznych świadczenia usług, 
chyba że potrzeby nowego odbiorcy usług wymagają zmiany tych warunków. Umowa zostaje zawarta po 
spełnieniu warunków określonych w § 5. Regulaminu. 

Rozdział 4. 
Sposób rozliczeń w oparciu o oceny i stawki opłat ustalone w taryfach 

§ 7.  

1. Podstawę ustalenia ilości pobranej wody lub wprowadzonych ścieków stanowią: 

- wodomierz główny, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5049



- inne urządzenie pomiarowe (np. przepływomierz, wodomierz dodatkowy tzw. sublicznik), 

- przeciętne normy zużycia, 

oraz ilości usług ustalone w umowie. 

2. Częstotliwość okresów rozliczeniowych określa umowa o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie 
ścieków, przy czym okres rozliczeniowy nie może być krótszy niż miesiąc. 

3. Stosowanie przed przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne cen i stawek opłat wynikających 
z nowych podanych do publicznej wiadomości taryf w Biuletynie Informacji Publicznej Wód Polskich oraz na 
stronie internetowej przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego, nie wymaga odrębnego 
indywidualnego informowania odbiorców usług o wysokości tych cen i stawek opłat. 

§ 8.  

1. Podstawą obciążenia odbiorcy usług należnościami za usługi dostarczenia wody i (lub) odprowadzania 
ścieków świadczone przez przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest faktura. 

2. Datę, formę i sposób zapłaty przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne określa w fakturze, zgodnie 
z zawartą umową o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków. 

3. W przypadku braku możliwości odczytu przyrządów pomiarowych, z przyczyn niezależnych od 
przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego, faktura jest wystawiana w terminie przypadającym na 
odczyt według zasad określonych w umowie. 

Rozdział 5. 
Warunki przyłączania do sieci 

§ 9.  

1. Osoba ubiegająca się o przyłączenie do sieci składa wniosek do przedsiębiorstwa wodociągowo- 

kanalizacyjnego o przyłączenie do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej, który powinien zawierać: 

1) dane dotyczące identyfikacji wnioskodawcy wraz z danymi kontaktowymi wnioskodawcy; 

2) adres przyłączanej nieruchomości lub numer ewidencyjny działki; 

3) określenie: 

a) rodzaju instalacji odbiorczych, 

b) ilości i przeznaczenia wody oraz charakterystyki jej zużycia, 

c) ilości i rodzaju ścieków, 

d) informacje określające charakterystykę techniczną obiektu, do którego będzie dostarczana woda lub 
z którego odprowadzane będą ścieki, w szczególności: przeznaczenie obiektu, 

e) planowany termin rozpoczęcia poboru wody i odprowadzania ścieków. 

§ 10.  

1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne określa warunki przyłączenia do sieci wodociągowo-
kanalizacyjnych w terminie nie dłuższym niż 21 dni roboczych od daty złożenia wniosku, chyba że inny termin 
wynika z przepisów prawa powszechnie obowiązującego. 

2. Warunki przyłączenia określają: 

1) ·miejsce przyłączenia do sieci wodociągowych lub kanalizacyjnej instalacji odbiorcy usług; 

2) wymagania dotyczące: doboru i miejsca zainstalowania wodomierza głównego i urządzenia pomiarowego 
ścieków oraz jakości odprowadzanych ścieków. 

3. Warunki przyłączenia są ważne 2 lata od dnia ich wydania, chyba że przepisy prawa powszechnie 
obowiązującego stanowią inaczej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5049



4. Warunki przyłączenia stanowią podstawę do opracowania dokumentów wymaganych przepisami Prawa 
Budowlanego. 

Rozdział 6. 
Warunki techniczne określające możliwość dostępu do usług wodociągowo – kanalizacyjnych 

§ 11.  

1. Dostępność do usług odbiorca uzyskuje po wybudowaniu przyłączy do sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej zrealizowanych na podstawie warunków przyłączenia do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej, 
o których mowa w rozdziale 5 niniejszego regulaminu spełniających jednocześnie poniższe wymagania: 

1) przyłącza wodociągowe należy wykonywać z rur do przesyłu wody przeznaczonej do picia posiadających 
atest PZH, o średnicy dostosowanej do projektowanego przepływu, o dopuszczalnym ciśnieniu roboczym 
1 MPa; 

2) na przyłączu zamontować zasuwę odcinającą, a obudowę zasuwy wyposażyć w skrzynkę uliczną 
dostosowaną do terenu, w którym będzie zlokalizowana; 

3) przyłącza kanalizacyjne należy wykonywać z rur przeznaczonych do przesyłu ścieków sanitarnych, 
o grubości ścianki dostosowanej do rodzaju gruntu i obciążenia terenu; 

4) przewody wodociągowe i kanalizacyjne należy prowadzić możliwie najkrótszą i bezkolizyjną trasą 
w odniesieniu do zagospodarowania terenu i zagłębieniu poniżej strefy przemarzania gruntu; 

5) przy odpływach zlokalizowanych poniżej poziomu sieci kanalizacyjnej należy przewidzieć pośredni sposób 
odprowadzania ścieków za pomocą przepompowni. 

2. Poziom dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych w poszczególnych latach wyznaczają 
wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego. 

Rozdział 7. 
Sposób dokonywania przez przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne odbioru wykonanego 

przyłącza 

§ 12.  

1. Przed przystąpieniem do prac należy poinformować w formie pisemnej przedsiębiorstwo wodociągowo - 
kanalizacyjne o planowanych terminach rozpoczęcia i zakończenia robót. 

2. Włączenia przyłączy do sieci wodociągowo-kanalizacyjnych mogą dokonywać: 

1) służby przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego; 

2) inni wykonawcy, po poinformowaniu za zgodą przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne dokonuje odbioru technicznego robót potwierdzającego 
sprawność przyłącza, na podstawie odbiorów technicznych częściowych dla robót zanikających i odbioru 
technicznego końcowego po zakończeniu robót. 

4. Odbiory częściowe oraz końcowy przyłączy są przeprowadzane przy udziale upoważnionych 

przedstawicieli stron. 

5. Odbiór częściowy jest wykonywany przed zasypaniem przyłącza. 

6. Odbiór częściowy następuje w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od zgłoszenia gotowości do 
odbioru. 

7. W ramach czynności związanych z odbiorami, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne dokonuje 
sprawdzenia zgodności wykonanych prac z zapisami wynikającymi z Rozdziału 5 i 6. 

8. Odbiór końcowy następuje w terminie 7 dni roboczych od zgłoszenia gotowości do odbioru. 

9. Dokumentowanie odbiorów następuje poprzez spisanie protokołu pomiędzy przedstawicielami stron 

uczestniczących w procesie inwestycyjnym i przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5049



10. W przypadku braku możliwości odbioru, sporządzany jest protokół, który zawiera wykaz usterek 
wykonanych przyłączy. Ponowny odbiór dokonywany jest po usunięciu stwierdzonych uchybień. 

11. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne uruchamia przyłącze i rozpoczyna dostawę wody i/lub 
odprowadzanie ścieków bez zbędnej zwłoki, lecz nie później niż w terminie 7 dni od podpisania umowy 
i zamontowania wodomierza. 

Rozdział 8. 
Sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów 

dostarczanej wody i wprowadzanych ścieków do sieci kanalizacyjnej 

§ 13.  

1. O planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody oraz przewidywanym obniżeniu jej 
jakości albo zakłóceniach w realizacji usług zaopatrzenia w wodę lub odprowadzania ścieków, 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne powinno poinformować odbiorców usług w sposób zwyczajowo 
przyjęty, co najmniej na 2 dni przed planowanym terminem. 

2. W razie przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin, przedsiębiorstwo wodociągowo- 
kanalizacyjne powinno zapewnić zastępczy punkt poboru wody i poinformować odbiorcę usług o jego 
lokalizacji i warunkach korzystania. O lokalizacji zastępczego punktu poboru wody przedsiębiorstwo 
wodociągowo – kanalizacyjne poinformuje odbiorców usług w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 14.  

Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne zawiadamia Wójta Gminy Kłaj i Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego o odcięciu dostawy wody i zamknięciu przyłącza kanalizacyjnego. 

Rozdział 9. 
Standardy obsługi odbiorców usług, w tym sposoby załatwiania reklamacji oraz wymiany informacji 

dotyczących w szczególności zakłóceń w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków 

§ 15.  

1. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest zobowiązane do udzielania odbiorcom usług 
wszelkich istotnych informacji w szczególności dotyczących: 

1) występujących zakłóceń w dostawach wody lub w odprowadzaniu ścieków, w tym o planowanych 
przerwach w świadczeniu usług, 

2) występujących awariach urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne zapewnia odbiorcom usług, co najmniej: 

1) wyodrębnienie stanowiska do spraw obsługi klienta, 

2) udostępnienie numeru telefonu alarmowego. 

§ 16.  

1. Każdy odbiorca usług ma prawo zgłaszania reklamacji dotyczących sposobu wykonywania przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne umowy, w szczególności ilości i jakości świadczonych usług 
oraz wysokości naliczonych należności za te usługi. 

2. Reklamacja może być składana w dowolnej formie (ustnie, email, pisemnie, itp.), po powzięciu 
informacji o wystąpieniu zdarzenia stanowiącego podstawę jej złożenia. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest zobowiązane rozpatrzyć reklamację bez zbędnej 
zwłoki, w terminie nie dłuższym jednak niż 30 dni od dnia złożenia reklamacji w siedzibie przedsiębiorstwa 
wodociągowo – kanalizacyjnego lub jej doręczenia przedsiębiorstwu wodociągowo – kanalizacyjnemu w inny 
sposób. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5049



§ 17.  

W siedzibie przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego winny być udostępnione wszystkim 
zainteresowanym: 

1) aktualnie obowiązujące na obszarze działalności przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego taryfy 
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

2) tekst jednolity „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków”, 

3) wyniki ostatnio przeprowadzonych analiz jakości wody, 

4) aktualny wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 18.  

Odbiorca usług może złożyć wniosek do przedsiębiorstwa wodociągowo - kanalizacyjnego o urzędowe 
sprawdzenie prawidłowości działania wodomierza głównego. 

Rozdział 10. 
Warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe 

§ 19.  

1. Pobór wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu przedsiębiorstwa wodociągowo – 
kanalizacyjnego może być dokonywany z hydrantów przeciwpożarowych zlokalizowanych w miejscach 
uzgodnionych przez jednostkę straży pożarnej z tym przedsiębiorstwem. 

2. Uprawnionymi do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu przedsiębiorstwo 
wodociągowo – kanalizacyjne są wyłącznie jednostki straży pożarnej. 

3. Jednostki straży pożarnej zobowiązane są do niezwłocznego powiadamiania na piśmie przedsiębiorstwo 
wodociągowo-kanalizacyjne i Wójta Gminy Kłaj o ilości wody zużytej do celów przeciwpożarowych. 

Rozdział 11. 
Przepisy końcowe 

§ 20.  

W sprawach nieobjętych niniejszym regulaminem obowiązują przepisy prawa powszechnie 
obowiązującego, a w szczególności Ustawy, wraz z przepisami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie. 

   

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kuczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5049


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 8 (8)

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 3 (11)

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e



	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 11


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14

	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18

	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 11
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 20



		2021-09-08T12:59:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




